2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024                                                                                                     №418/65

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
от 05.12.2022 № 5183 «О ежегодном конкурсе «Лучший трудовой коллектив города Бердска»
С целью приведения в соответствие кадровым изменениям
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Бердска от 05.12.2022 № 5183 «О ежегодном конкурсе «Лучший трудовой коллектив города Бердска», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 04.12.2023 № 5651/65 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 05.12.2022 № 5183 «О ежегодном конкурсе «Лучший трудовой коллектив города Бердска».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальной политике) Добролюбскую О.В.
И.о. Главы города Бердска

     В.Н.Захаров
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Бердска

от _31.01.2024_ № 418/65
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

города Бердска

от 05.12.2022 № 5183
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса
«Лучший трудовой коллектив города Бердска»
	Добролюбская Ольга Васильевна
	-
	заместитель главы администрации (по социальной политике), председатель конкурсной комиссии;

	Дубровская Мария Викторовна
	-
	начальник управления экономического развития администрации, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Розанова Римма Александровна
	-
	главный эксперт управления экономического развития администрации, секретарь комиссии;

	Голубев Владимир Алексеевич
	-
	председатель Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Князев Дмитрий Сергеевич
	-
	член комитета по законодательству и местному самоуправлению Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Крат Ольга Викторовна
	-
	начальник отдела трудовых отношений администрации;

	Минин Иван Сергеевич
	-
	заместитель председателя комитета по бюджету и управлению муниципальной собственностью Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Онищенко Сергей Александрович
	-
	председатель комитета по социальной и молодежной политике, образованию, культуре, спорту и туризму Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Титов Дмитрий Сергеевич
	-
	директор Ассоциации предпринимателей города Бердска (по согласованию).

   _______________»._______________